
:{
-L-
"ťÍť
ĺL
()
(.;
<)
l '" ĺ>

a]
cri --
(i'
t'.-
f-_

{;

l.-;

t",3

r.i
íl.

ą
(g

'i.:

Ĺť
ť}-

E

:,r

lo
lo

1IililililItililililIIilIilililililililililItilil ilililtilItil ilil

TSKRPOOEXBRE

DoDATEK č.4
ke smlouvě o dílo na akci

,,ocelkova, Praha 14, ó," aľ<ce 999'o

,Ąaooo /'Íł96c 7

uvy objednatele: 31 17 12400 I 52
uvy zhotovitele: í00001277 48

ĺ

Smlĺ'lvnístľany

{. Ohjedmatel: Techľ'lická spľáva komunĺkacíhl' m" Fľahy, a.s'
Řásnovka 77ot8, 1 10 00 Praha 1 * StaréMěsto
lco:0sąątzaa
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spis' zn. B
20059

a a.s

' zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospíšilem, Ph'D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, Ölenem představenstva

přičemŽ při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva společně,z nichŽ nejméně jeden musí být předsedou anebo
m ístopředsedou představenstva.

- ve věcech technických:
Mi|an Zach, vedoucíoddělenípřípravy a realizace oprav
Jakub Slánský, technik oddělenĺ přípravy a realizace oprav

í.Zhotovitel: Skanska a.s"
KřiŽíkova 682l34a, 186 00 Praha 8
Ico zazĺrcos
DIC: C226271303
zapsaná v obchodním rejstřĺku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn' B
15904
Bankovníspojení: lNG Bankk N.V., pobočkaPraha,

zastoupena: lng. Michalem Pfaf, ředitelem závodu lnŽenýrské stavitelství Čechya
lng. Janem Lintnerem, vedoucím střediska, na základě plnémoci

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

Michal Pfaf, ředitel závodu lnŽenýrské stavitelství Cechy
lng. Jan Lintner, vedoucí střediska

- ve věcech technických:
lng. Lukáš Radil, hlavní stavbyvedoucí

!t.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s $ 2586 a násl. zákona č
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.4 (dále jen

smlouvě o dílo č,'311712400152 ze dne 20.06.2017 (dále jen ,,Smlouva").

89/2012 Sb.,
,,Dodatek") ke

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona
ć,. 134ĺ2016 Sb', o zadávání veřejných zakázek * nezbytné a nepředvĺdatelné dodatečnéstavební
práce, kterénebyly zahrnuty v původnímzávazku ze Smlouvy.

-1-



o ví cepráce a mé něpráce z těchto změn plynoucí  je upravena cena dĺ la. Textový popis
provedených změn je pří lohou č . 1 Dodatku' Soupis změn ví ceprací  a mé něpracĺ  dle dodatku č . 4
tvoří pří lohu č . 2 Dodatku.

!!ĺ .
Změna č !. 5. sĺ n[oĺ 'lvy (cema dí la}

1' cl. lv. odst. 2 Smlouvy ve znění  dodatku č . 4 se mění takto

Pů vodní  cena bez DPH
DPH 21 o/o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 2 bez DPH
DPH 21lo/o

Cena celkem vč . Dodatku č ' 2 vö. DPH:

Cena celkem vÖ. dodatku č . 3 bez DPH
DPH 21ĺ o/o

Cena celkem vč . Dodatku č . 3 vč . DPH

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 4 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací dle dodatku č . 4 vč . DPH:

Cena mé něprací dle dodatku č . 4 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena mé něprací dle dodatku č . 4 vč . DPH:

Gena celkem vč . dodatku č .4 bez DPH:
DPH 21ĺ %
Cena celkem vč . Dodatku č ' 4 vč . DPH:

84.497.534'86 Kč
17'744.482'32 Kč

102'242'017,18 Kć

89.359.140,28 KÖ
18.765'419,46 Kč

108'124'559,74 Kö

100.235.51 1,40 Kć
21.049.457,39 Kč

121'284'968,79 Kč

4.366.271,47 Kć
916.917,01 KÖ

5'283.188,48 Kč

-2'898'204,99 Kč
-608'623'05 KÖ

-3.506.828,04 Kč

10'l.703.577'88 Kč
21.357'751'35 Kč

123.061.329,23 Kč

2. ostatní  ustanovenĺ  č l. lV. odst. 2 Smlouvy zů stávají  beze změny

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 4 dle s 222 odst. 6 zákona
Ö,. 134ĺ 2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč ĺ  50% pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy azároveń nepřekroč í celkový cenový nárů st 30% pů vodní hodnoty závazku.

tv.
Závěreč ná ustanovenĺ

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálnĺ  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m' Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaż Ąí  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3' Smluvní  strany výs|ovně sjednávajĺ , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ' 340ĺ 2015 Sb', o zvláš tní ch podmĺ nkách ú Öinnosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.



I
U 4' Tento Dodatek je sepsán ve 4

,vyhotovenĺch s platností originálu, přičemŽ objednatelĺZhotovitel obdrŽĺ po 2 vyhotoveních.
5' Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu pos|ední ze smluvnĺch stran a úcinnosti dnem_ uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.6' Součástítohoto Dodatku je přĺloha:

a) Příloha č.1 - Textový popis provedených změn
b) Příloha č.2 - Soupĺs proved'ených vĺóepracídle dodatku č'4c) Příloha č'3 - Soupis provedených méněpracĺoleáoo atku č'4
d) Příloha č,.4 _ Plná moc pro Michala Pfafa a lng. Jana Lintnera7' Smluvní strany proh]ašují,Že je jim znám obsah-tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jehoobsahem souhlasí, žepovažĄíobsah tohoto Dodatku za urćitý

"
.roru'itelný a Že jsou jimznámy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto oóoatru 1.óźnoou;ĺ.ĺ.Na důkazpřipojujísvé podpisy.

V Praze dne 28, IX, 2019

Objednatel Zhotovitel

M r' Jozef Sinčák

Technická správa komu í . Prahy, a.s. Michaĺ
ředitelzávo rskéstavitelství Čechy
Skanska a.s.
na základě plnémocĺ

'ľ:ľľíi:k
munikacíhl. m' Prahy, a's lng. Jan Lintner

vedoucí střediska
Skanska a.s.
na základě pĺnémoci

n': Ť -.

-3 -

i-'i 1], 1'.' 1''', ; l iil...i i i j,: ĺ;i,l;í.]i
. ĺll ''l l 'ł-''lii ] j'' !l'ĺ.'
h;iłs;lr.lt,il;i 7lui'], i iÜ 0Ü illv.,ĺ_l/ł1

1 Ĺ.ĺ3

lií.]


